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«Liv» deler om arbeidsglede og muligheter, og om 
inngangen hun har ha
  i ny
  land og ny tjeneste.
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Vi satt i auditoriet på Fjellhaug 
med storfint besøk fra USA. 
Echard J. Schnabel var professor 
i det nye testamentet med særlig 
fokus på Paulus og Apostlenes 
gjerninger. Forelesningen han 
skulle ha handlet om Paulus sin 
misjonsstrategi, og studentene var 
spente på hans ståsted på hvilken 
strategi Paulus la til grunn for sitt 
arbeid.

Schnabel startet med følgende 
setning «Mission is hard work», 
han avsluttet med samme setning. 
Paulus sitt arbeid den første tiden,
når nyhetene om Jesus og hva 
han hadde gjort for oss mennesker 
spredte seg som ild i tørt gress, 
beskrev Schnabel som hardt ar-
beid. Jeg tror han hadde rett.

Meningsfylt. Å arbeide for 
at nyhetene skal nå nye ører, 
generasjoner og områder er 
konkret hardt arbeid. Meningsfylt 
arbeid, et arbeid med glede, 
men likevel arbeid. Det vet alle 
som har drevet et barne- eller 
ungdomsarbeid. Det vet du 
som har båret inn en sofa på en 
gjenbruksbutikk, eller priset varene 
her ut over kvelden. Det vet du 
som sitter i styrer, og det vet du 
som setter av tid til å be for utsen-
dinger og mennesker rundt deg 
som ikke kjenner Jesus. 

Det er også et arbeid som kos-
ter penger, og her kommer en be-
kymring som jeg håper vi kan bære 
sammen og se nye løsninger på. I 
Region nordvest har inntektene lig-
get på mellom ti og elleve millioner 
i året i hvert fall de ti siste årene. 
At vi opprettholder inntektene våre 

er noe vi er svært takknemlige for. 
Samtidig så ser vi at kostnadene 
våre stadig stiger. På samme måte 
som hele samfunnet ellers har gått 
betydelig opp i lønn de siste årene 
gjør også våre ansatte det, om ikke 
fullt så mye, og kanskje noen steg 
bak.

Misjon. Dette gjør at vi faktisk 
har behov for å øke inntektene 
våre, ikke bare holde dem der 
de er, om vi skal kunne drive det 
arbeidet vi vil her i regionen og ute 
i fortsettelsen. Vi vet at mange 

gir mye, vi vet at mange arbeider 
hardt, så spør vi oss samtidig: Fin-
nes det noen andre også som kun-
ne blitt med å støtte dette viktige 
arbeidet? Er det noen som kunne 
fått eierskap til misjonsarbeidet 
som ikke er med og bærer nå?

Dette er vanskelig å få over-
sikten over fra et kontor. Men du, 
du som er med og bærer dette
arbeidet, kjenner du noen som du 
kunne utfordret til å være med? 
Misjon, det er ord som krysser lep-
per og når frem til nye ører. Misjon 
er hender som bærer. Misjon er 
mennesker som ber og misjon er 
å gi av den overfloden vi har fått. 
Kan du være med å inkludere nye 
til å gi, slik at vi neste år kan melde 
om en økning i gaver?

Hardt arbeid

STEFFEN STENSLAND
Regionleiar

KOMMENTAR

MITT BIBELVERS

Det siste året har eg vore meir enn normalt 
oppteken med hus. Med å tøme hus, selje 
hus og kjøpe hus. Mannen min døydde brått 
under snømåking i fjor, og huset vi hadde 
vart for tungvint for meg åleine. Eg er veke-
pendlar, og det var rart å kome heim til helga 
til tomt hus. Nok og for mykje av ting, og 
ingen mann som «stengde» for meg i gangen 
for å ta armane sine rundt meg. 

Det har vore ei trøyst for meg at midt i 
uvissa om kvar eg skulle bu og om eg fekk 
meg eit hus eg kunne trivast i der, har eg blitt 
mint om kven eg alltid kan koma heim til, og 
som alltid held armane sine rundt meg: «Ein 
bustad er den eldgamle Gud, her nede er 
hans evige armar» 5 Mos 33,27. Å ha Gud til 
far, er noko godt å kome heim til: «Som når 
et barn kommer hjem om kvelden og møter 
en vennlig favn, slik var det for meg 
å komme til Gud, jeg kjente at 
der hørte jeg hjemme.» Dette 
er ein  gratis bustad og eg blir 
heile tida omslutta av evige 
armar.  RAGNHILD FAUSKE

«Misjon er mennes-
ker som ber og misjon 

er å gi av den over-
floden vi har fått.»

Nordvestlandet folkehøgskole har 77 elevar. Sko-
len har hatt internasjonale elevar ein  god del år. 
Denne hausten har vi også 19 ukrainske flyktnin-
gar som elevar. Dei er i alderen 18–24 år. I staden 
for valgfag får dei undervisning i norsk ca 12 timar 
kvar veke. Utanom det følger dei linjeundervisning 
og er med på lørdagsseminar, elevkveldar og andre 
arrangement som den tradisjonsrike «volleyballhel-
ga» som gjekk av stabelen etter haustferien. I år 
var det årets elevlag som vant både herre- og dam-
eklassen, med lærarar og ansatte på andre plass.

Det er stor aktivitet her på Høgtun (Ja - navnet 
Høgtun brukar vi enda om tunet vårt). Elevane har 
opplevd linjeveker, opplevelsesveke, ekspedisjonar 
til fots, kajakk og kano, og badeklubben «Hakken-
de tann» lever i beste velgåande. I november er 
det skoleturar til Bali og Gran Canaria, men i tillegg 
skal ei gruppe gjennomføre hytte-til-hytte langs 
fjordruta på Nordmøre.

Vi er glade for å ha våre 77 flotte elevar i år og 
arbeider for å øke elevtalet skoleåret 24/25.

BJARTE GRØTEIDE

UKRAINSKE FLYKTINGAR PÅ HØGTUN
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2023. Et annerledes år med mange 
kontraster, nye erfaringer og 
takknemlighet

I januar 2023 ankom jeg Nord-Afrika med 
sommerfugler i magen og tre fulle kofferter. 
De siste ti årene hadde jeg bodd i �jellheimen i 
Norge, nå skulle jeg bo i en stor og travel kyst-
by. Kontrastene var store. Sommeren var ikke 
lenger kort og kjølig, den var lang og varm. 
Når folk trakk inn i stua på kalde vinterkvel-
der i Norge, var det på varme sommerdager 
folk trakk inn i stuene sine her. Aircondition 
og vifter var som nordmenns elskede peis. 
Norge og Nord-Afrika er virkelig på to ulike 
ender av klimaskalaen.  

TAKKNEMLIG OVER HVERDAGENE
Og her har jeg nå, etter ti måneder i landet, 
endelig funnet noe som kan ligne en hverdag. 
Det har ikke vært uten utfordringer. Å bryte 
opp fra det kjente og omstille seg til en helt 
annen kultur, et fremmed språk, nye arbeids-
oppgaver og kollegaer, og forsøke å �inne en 
hverdagsrytme i alt dette er ikke bare lett. 
Men jeg vil ikke ha det på noen annen måte. 
Jeg er virkelig velsignet som får lov til å være 
her! Til tross for støv, sand, tra�ikkstøy, søp-
pel, mangel på fri natur og begrensninger 
fordi jeg er kvinne, er jeg så takknemlig. Jeg 

får lære et spennende språk og bli kjent med 
mennesker som ser verden på en annen måte 
enn meg. 

VERDENS BESTE NYHETER. Jeg lærer nye ting om 
Gud, om meg selv, og jeg opplever at troen 
styrkes i møte med Islam. I en kontekst med 
stort åndelig mørke, får jeg ved Guds nåde lov 
til å være et lys for Jesus med den jeg er. Jeg får 

be for landet, for folket og forsøker å gjøre en 
forskjell med de ressursene vi har tilgjengeli-
ge. Vi som kristne har verdens beste nyheter 
for menneskene rundt oss, som i sitt religiøse 
strev forsøker å være gode nok for Allah. Min 
bønn er at jeg skal få dele dette med mennes-
ker jeg møter i min hverdag. I språklæring, i 
nabolaget, på jobb, på treningssenteret og 
på andre spennende steder Gud vil lede meg. 
Vær gjerne med og be om det. 

FRAMOVER MED SMÅ SKRITT. Fram til somme-
ren gikk dagene mine til å lære språk og kul-
tur. Jeg har fått en veldig god relasjon med 
språklæreren min, og fryder meg over å nå 
være kommet så langt i arabisk at vi så smått 
kan snakke om tro. 

I høst har jeg startet opp med �lere ar-
beidsoppgaver. Jeg har vært med på oppstart 
av et familieveiledningskurs som har vært 
veldig spennende. I tillegg til det er jeg nå i 
gang med å etablere “Use Your Talents” som 
kontaktperson i Nord-Afrika. Dette innebærer 
å knytte kontakter i hele landet for å kunne 
skape samarbeid og gjennomføre workshops 
for ulike grupper og samfunnslag. Slikt tar tid. 
Ett steg om gangen.  

I et land med veldig få kristne oppleves 
det svært meningsfullt å få leve og virke. Takk 
for at du er med i forbønn og støtte! 

«LIV»
ALLE FOTO: PRIVAT
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På Hundeidvik Bedehus har det 
bli�  drevet søndagsskole, og annen 
aktivitet for desse helt tilbake til 
tidlig på 1900 tallet. Fortsa�  er det 
mye aktivitet for barn og unge på 
bedehuset, og Inpuls Hundeidvik 
samler mange ungdommer 
annenhver onsdag. 
TEKST  GEIR HENNING TUNHEIM OG OLE ANDREAS UTGÅRD   

I dag er det to aktive barne- og ungdomslag på 
bedehuset; Yngres for 4. – 7. klasse, og Inpuls 
for 8. klasse og oppover. De møtes samme dag 
og har samlinger annenhver onsdag, Yngres 
fra klokken 18:00 til 19:30, og Inpuls etterpå 
fra klokken 19:30 til 22:00. Begge lagene har 
blitt drevet i 35 år, og man merker at Yngres 
er en viktig rekrutteringsarena for Inpuls.  De 
�leste som går på Yngres blir med over i Inpuls 
når de er gamle nok.

GODT OPPMØTE. Inpuls Hundeidvik har hatt 
veldig godt oppmøte den siste tiden. I vinter 
var det i snitt 20 ungdommer på hver samling. 
Nå i høst har det vært 17 til 18 stykk på sam-
lingene. Flere av deltakerne på Inpuls er vi-
deregåendeelever. De merker også at kon�ir-
mantarbeiderne i kirka reklamerer godt for 
Inpuls, og at �lere kon�irmanter kommer på 
samlingene. Inpuls er det eneste kristne til-
budet i Sykkylven kommune for denne alders-

gruppen innenfor kirke og bedehusmiljøet, 
og det kommer ungdommer fra �lere steder i 
kommunen.

FAST RUTINE. På Inpuls er det konkurran-
ser, samtaler, spill, hjemmelagede kahooter, 
og klokken 21:00 serveres varm middag i 
«Bedehusstova» til stor glede for alle. Det 
«serveres» også fast andakt. Inpuls er inn-
meldt hos både Misjonssambandet og IMF 
Sunnmøre. De stiller med andaktsholdere 
noen ganger i semesteret, men mest holder le-
derne andakter selv. De får også noe andakts-
besøk fra «Laget» og de lokale prestene. En 
gang i semesteret for�lytter de seg til idretts-
plassen og har samling der, og hver vår har de 
en tur til Spjelkavika med bowling og pizza. 

BESTE JULEFEST NOEN GANG. På sist julefest på 
Hundeidvik bedehus deltok �lere fra Inpuls 
med sang og musikk. Det å få inn ungdom-
men fra Inpuls på slike arrangementer blir 
virkelig verdsatt av de som går på bedehuset 
til vanlig. Det ble uformelt kåret til den beste 
julefesten noen gang! Det arbeides med å få 
inn dette som en fast tradisjon på julefestene 
fremover.

FELLESKAP PÅ TVERS AV GENERASJONER.  Iris Røw, 
Odd Kruger og Ole Andreas Utgård er ledere 
på Inpuls. Å ha faste ledere er med å skape 
stabilitet, relasjoner og trivsel. Arbeidet i In-
puls har ført til godt fellesskap på tvers av ge-
nerasjoner, og ungdomslaget har blitt en gle-
desspreder i det kristne landskapet i bygda. 

MIDDAG, JESUS OG RELASJONER

BEGGE FOTO: REGION NORDVEST
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Flere fra vår region har reist på Fellesskap tidli-
gere år og nå er påmelding åpnet for Fellesskap 
2024  Tidspunktet er 9.–11. februar i Oslo.

Program, priser og overnattingsmuligheter 
finner du på nettsiden til Misjonssambandet.

Vi anbefaler å reise på Fellesskap 2024 og 
har stilt følgende tre spørsmål til tre personer 
som har vært med tidligere år.

Lars-Petter Ødegård:
1) Jeg deltok på Fellesskap 
23 som ansatt her i regionen. 
Jeg ble i den forbindelse 
spurt om å holde et lite inn-
legg om veien vi i Kristians-
und har gått de siste årene.

2) Et høydepunkt for meg var nettverkssamlin-
gene inn mot forsamling der jeg fikk solid input 
rundt min tjeneste og fikk samtale med flere 
andre i lignende forsamlinger

3) Jeg vil anbefale alle som har en tjeneste i et 
fellesskap å være med på dette. I tillegg til god 
undervisning og dyktige foredragsholdere, så 
får en også mye åndelig påfyll for eget liv. Dette 
var min femte gang som deltager og jeg reiser 
alltid oppglødd hjem fra Felleskapskonferan-
sen.

Mathea Yksnøy:
1) Jeg sitter i styret til 
ungdomsarbeidet i Misjons-
salen (Ålesund), kalt «Fredag» 
og ble i den sammenheng 
spurt om å være med.

2) Vi som drev med 
ungdomsarbeid fikk sitte sammen og dele både 
utfordringer og positive erfaringer og ideer 
fra arbeidet. På den måten kunne vi lære av 
hverandre. Å høre på andre sine erfaringer har 
gitt oss som var med ideer til vår eget arbeid i 
Misjonssalen.

3) Jeg vil anbefale andre å reise på Fellesskap 
slik at de kan få inspirasjon til arbeidet i menig-
heten sin.

Robert Vestgarden:
1) Jeg reiste på Fellesskap 
23 fordi jeg sitter i styret i 
Misjonssalen Ålesund, og 
ble spurt om å dra. Men det 
var veldig lett å si ja fordi jeg 
hadde vært på fellesskaps-
konferansen tidligere, noe som gav mersmak!

2) Som det ligger i navnet, husker jeg fellesska-
pet best. Det var flott å dra som et fellesskap 
fra Ålesund. Og det er godt å kjenne på at vi er 
en del av et større nasjonalt menighetsbyggen-
de fellesskap i Misjonssambandet.

3) Jeg anbefaler Fellesskap 24, ja! I tillegg til 
godt fellesskap kan vi forvente inspirerende og 
nyttig undervisning og forkynnelse, mulighet for 
forbønn, sang som løfter taket og god mat og 
god prat.

1) Hvorfor reiste du på Fellesskapskonfe-
ransen 2023?

2) Hva husker du best fra konferansen?

3) Vil du anbefale å reise på konferansen i 
2024? Hvorfor?

VESTBORGRUSSEN PÅ TURNE
Uke 3 2024 er det planlagt 25 
møter rundt om i regionen der 
Vestborgrussen kommer på besøk. 
Detaljert oversikt er ikke helt klart 
enda, men følg med på nettsidene 
våre, der vil alle møtene stå.

Russen har prosjekt i Etiopia. 
Støtt opp om møtene, støtt russen 
og kom

FOTO: LIVE BECH-SØRENSEN 

FELLESSKAP 2024

NY I STILLING PÅ STRANDA
Torstein Habostad startet opp 
som forsamlingsarbeider i Stranda 
misjonsforsamling 1. oktober i 
haust. Dette er en toårig prosjekt-
stilling. Torstein jobber i tillegg på 
Vestborg vidergående skole.

LEIRER VINTEREN 2024
Det nærmer seg et nytt år, og nye 
leirmuligheter. I årets to første 
måneder kan du velge mellom 
fire leirer for barn og unge her i 
nordvest:

27.–28.01: Vinterleir 1.–4. klasse, 
Solhøgda leirsted

2.–4.02: Camp Royal 1.–4. klasse, 
Vestheim ungdomssenter
9.–11.02: Skiweekend 8.-klasse–1.
vgs., Vestborg VGS
10.–11.02: Familiehelg, Solhøgda 
leirsted

Velkommen til nye, gode leiropp-
levelser!

FAMILIEPÅSKE PÅ VESTBORG
Til våren vil det bli familieleir på 
Vestborg skjærtorsdag til 1. påske-
dag 28.-31. mars. Leirsjef er alle-
reie rekruttert og vi er godt i gang 
med å få på plass komiteen som 
skal arrangere denne fine leiren.

Vestborg er ein nydeleg stad 
å feire påske, her får eini både 
pose og sekk. God forkynning, fl ott 
opplegg for ungane, ski og kos i eit 
snøsikkert fjell.

Påmelding kjem på nett etter 
kvart, men sett av datoen om du er 
interessert!
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Fjorårets elevundersøking frå 
Utdanningdirektoratet ga Vestborg 
gode resultat i kategoriane «Trivsel» 
og «Stø� e frå lærarane».

TEKST OG FOTO  VESTBORG

Elevundersøkinga er obligatorisk for alle i 
vg1 i landet. Når ein samanliknar alle dei 342 
skulane som har same tilbodet i vg1 som Vest-
borg, viser det seg at skulen er heilt i noreg-
stoppen.

I kategorien «Trivsel» ligg Vestborg på 6. 
plass.

I kategorien «Støtte frå lærarane» ligg 
Vestborg på 7. plass.

I Møre og Romsdal ligg Vestborg på topp i 
begge desse kategoriane.

DREG LASSET I SAME RETNING. Rektor Jon Ove 
Holen er veldig glad for desse �lotte tala.

Tala viser det som eg merka meg då eg 
byrja som rektor 1. september i �jor, nemleg 
at heile personalet er dyktige og dreg lasset i 
same retning. Eg opplever dei som veldig gode 
til å møte elevane der elevane er, og legge til 
rette for vidare utvikling. Som skule ynskjer vi 
å peike ut ei retning for korleis ein skal utvikle 
seg relasjonelt og fagleg. Eg vil gje stor kred til 
elevane for å velje å jobbe for eit godt miljø. 
Denne undersøkinga viser at dei langt på veg 
har lukkast med dette. Det som er gledeleg er 
at elevane i dei andre klassane også viser gode 
haldningar. Difor blir det spennande å sjå kva 
årets elevundersøking viser.

Elevane som var med på undersøkinga un-
derstrekar funna:

• Før eg byrja på Vestborg smilte eg ikkje 
så mykje, men etter eg blei Vestborg-elev har 
eg smilt kvar dag. Eg har også blitt styrkt i 
trua, så Vestborg er det beste valet eg har tatt, 

seier Wiktoria So�ia Prsygoda.
• Vi er som ein stor familie, og lærarane 

er der alltid om du treng hjelp til noko, seier 
Rannveig Bjørnholm.

• Skulen kan ikkje skildrast med andre ord 
enn fantastisk, og eg ynskjer �leire skal få opp-
leve denne skulen, seier Hanna Aasbø.

REKRUTTERING. Jon Ove Holen er spent på 
søkjartalet som kjem etter søknadsfristen 1. 
mars neste år.

• Vi har fått melding om det er 21 elevar 
frå 10. klasse som kjem på hospitering i no-
vember. Så langt eg veit er det ny rekord. Vi 
ser også fram til 19.-21. januar. Då arrangerer 
vi gratis kick-off-helg for alle som vurderer 
å gå på skulen vår. Vi ynskjer at �lest mogleg 
ungdomar skal få oppleve det same som ele-
vundersøkinga viser, nemleg eit godt miljø og 
støtte frå lærarane, seier rektor Holen.

VESTBORG PÅ 6. PLASS I LANDET

Fjorårets vg1-elevar har 
no blitt vg2-elevar. På 
biletet ser det ut til at 
trivselen framleis er stor 
i klassen.
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FAX: 70 14 24 99

• Elnesvågen, Torget 6 • Tlf 40443469
Tor–fre: 11–16 / Lør: 11–15

• Kristiansund, Rørgata 8 • Tlf 40443479
Tor–fre: 12–17 / Lør: 11–15

• Ålesund, Brusdalsveien 216 • Tlf 40443460
Ons–tor: 11–16 / Lør: 11–15

• Volda, Elvegata 7 • Tlf 40443454
Ons: 12–16 / Tor: 12–17 / Lør: 12-16
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